
1

4

7

3

8

6

8

2

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年6月26日（土）7回佐賀2日

 9R 南風賞　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：340,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 タイガーストライプ
父:キングヘイロー  母:サダムサロペット

セン 5 飛田愛斗
☆55.0

1:31.9
(－)

1-1-1-1 40.6 － 1 464
(+6)

三小田幸人（佐賀）
山地真吾
神垣　道弘

2 4 ビレッジスカイ
父:バトルプラン  母:クーファチック

牝  4 田中純
54.0

1:32.2
(1 1/2)

4-5-6-5 39.6 － 7 469
(+2)

濱田一夫（佐賀）
村山輝雄
川島牧場

3 8 サントマリー
父:マツリダゴッホ  母:キョウエイマリー

牝  4 出水拓人
54.0

1:32.2
(ハナ)

5-4-5-6 39.8 － 5 432
(-1)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
岡田スタツド

4 3 シゲルアマゾナイト
父:クロフネ  母:ホリデイオンアイス

牡  5 岩永千明
◇54.0

1:32.2
(クビ)

9-9-9-7 39.2 － 9 469
(-5)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
村上　進治

5 10 カシノポップ
父:メイショウボーラー  母:ダンツサンデー

牝  8 石川慎将
54.0

1:32.2
(アタマ)

7-6-4-3 39.8 － 4 465
(-1)

古賀光範（佐賀）
柏木務
漆原　一也

6 6 リッカウィンドウ
父:リッカバクシンオ  母:リッカレイクブルー

牝  5 山口勲
54.0

1:32.4
(1)

3-3-3-2 40.5 － 2 442
(+7)

東眞市（佐賀）
立花幸雄
酒井　亨

7 9 アクターヒロイン
父:スクリーンヒーロー  母:ビューティーコンテスト

牝  4 小松丈二
54.0

1:33.1
(4)

10-10-7-8 40.2 － 6 449
(+2)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
三嶋牧場

8 2 オモイサイフ
父:ディープスカイ  母:ファスキナーレ

牡  7 長田進仁
56.0

1:33.4
(1 1/2)

8-8-10-10 40.4 － 8 524
(0)

中野博（佐賀）
小田切光
荻伏三好フアーム

9 5 モズタンポポ
父:グランプリボス  母:ボンベイダック

牝  4 山下裕貴
54.0

1:33.9
(2 1/2)

2-2-2-4 42.3 － 10 421
(-2)

東眞市（佐賀）
遠藤喜和
惣田　英幸

10 7 キクノシエル
父:トビーズコーナー  母:マリリンテスコ

牡  5 倉富隆一郎
56.0

1:34.2
(1 1/2)

6-7-8-9 41.4 － 3 506
(-7)

山田徹（佐賀）
菊池五郎
中山牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,5,6,4,8,7,10,2,3,9

1,5,6,8,4,10,7,2,3,9

1,5,6,10,8,4,9,7,3,2

1,6,10,5,4,8,3,9,7,2

払戻金
単 勝 1 230円

複 勝 1 190円

4 670円

8 380円

ワイド 1-4 1,120円

1-8 660円

4-8 2,180円

枠 連 1-4 2,930円

馬 連 1-4 2,500円

馬 単 1-4 3,720円

3連複 1-4-8 6,770円

3連単 1-4-8 21,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


