9R 南風賞 C1 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良			
【本賞金】1 着:340,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:20,000 円										
着 枠 月	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 1	1 タイガーストライプ 父:キングへイロー 母:サダムサロペット	セン 5	飛田愛斗 ☆55.0	1:31.9 (-)	1-1-1-1	40.6	_	1	464 (+6)	三小田幸人(佐賀) 山地真吾 神垣 道弘
2 4	4 ビレッジスカイ 父:バトルプラン 母:クーファチック	牝 4	田中純 54.0	1:32.2 (1 1/2)	4-5-6-5	39.6	_	7	469 (+2)	濱田一夫(佐賀) 村山輝雄 川島牧場
3 7 8	3 サントマリー 父:マツリダゴッホ 母:キョウエイマリー	牝 4	出水拓人 54.0	1:32.2 (ハナ)	5-4-5-6	39.8	_	5	432 (-1)	中川竜馬(佐賀) 酒井孝敏 岡田スタツド
4 3 3	3 シゲルアマゾナイト 父:クロフネ 母:ホリデイオンアイス	牡 5	岩永千明 ◇54.0	1:32.2 (クビ)	9-9-9-7	39.2	_	9	469 (-5)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 村上 進治
5 8 1	0 カシノポップ 父:メイショウボーラー 母:ダンツサンデー	牝 8	石川慎将 54.0	1:32.2 (アタマ)	7-6-4-3	39.8	_	4	465 (-1)	古賀光範(佐賀) 柏木務 漆原 一也
6 6	6 リッカウィンドウ 父:リッカバクシンオ 母:リッカレイクブルー	牝 5	山口勲 54.0	1:32.4	3-3-3-2	40.5	-	2	442 (+7)	東眞市(佐賀) 立花幸雄 酒井 亨
7 8 9	アクターヒロイン 父:スクリーンヒーロー 母:ビューティーコンテスト	牝 4	小松丈二 54.0	1:33.1 (4)	10-10-7-8	40.2	_	6	449 (+2)	武藤敏明(佐賀) 谷謙介 三嶋牧場
8 2 2	2 オモイサイフ 父:ディーブスカイ 母:ファスキナーレ	牡 7	長田進仁 56.0	1:33.4 (1 1/2)	8-8-10-10	40.4	_	8	524 (0)	中野博(佐賀) 小田切光 荻伏三好フアーム
9 5 !	5 モズタンポポ 父:グランプリボス 母:ボンベイダック	牝 4	山下裕貴 54.0	1:33.9 (2 1/2)	2-2-2-4	42.3	_	10	421 (-2)	東眞市(佐賀) 遠藤喜和 惣田 英幸
10 7	7 キクノシエル 父・トビーズコーナー 母・マリリンテスコ	牡 5	倉富隆一郎 56.0	1:34.2 (1 1/2)	6-7-8-9	41.4	-	3	506 (-7)	山田徹(佐賀) 菊池五郎 中山牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	1,5,6,4,8,7,10,2,3,9		
2コーナー	1,5,6,8,4,10,7,2,3,9		
3コーナー	1,5,6,10,8,4,9,7,3,2		
4コーナー	1,6,10,5,4,8,3,9,7,2		

● 払戻金

単 勝	1	230円
複 勝	1	190円
	4	670円
	8	380円

ワイド	1-4	1,120円
	1-8	660円
	4-8	2,180円

枠 連	1-4	2,930円
馬連	1-4	2,500円
馬単	1-4	3,720円

3連複	1-4-8	6,770円
3連単	1-4-8	21,620円